

Katowice dnia 07.12.2022r.

Dotyczy: Ochrona osób i mienia w formie dozoru na terenie Domu Pomocy Społecznej "Zacisze" w Katowicach KP.206.2.2022

Na podstawie art. 284 ust.2 Ustawy pzp zamawiający odpowiada na pytania, które wpłynęły w dniu 06.12.2022r.

Pytanie nr 1

Czy wszyscy pracownicy wykonujący bezpośrednie usługi dozoru i ochrony fizycznej obiektów zamawiającego muszą być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w rozumieniu art. 22 par 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy, tzn. czy każda roboczogodzina musi być przepracowana zgodnie z kodeksem pracy ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z punktem 4 SWZ Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, o których mowa w § 1 wzoru umowy, które polegają na wykonaniu pracy w sposób określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1320 z późn. zm.).

Dotyczy to wszystkich pracowników wykonujących bezpośrednio usługi dozoru i ochrony fizycznej obiektów zamawiającego.

Każda roboczogodzina musi być przepracowana zgodnie z kodeksem pracy.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza także zatrudnienie na podstawie umów cywilno - prawnych ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza zatrudnienia na podstawie umów cywilno-prawnych.

DYREKTOR
Włodziej
Krzysztof Kołodziej